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1. PREMESSA

La “FISDIR SKI RACE CUP” & una manifestazione sportiva di Sci Alpino, riservata alla specialita dello Slalom Gigante
(SG). Strutturata come “circuito nazionale” e composta da piu eventi sportivi (meeting nazionali) dai quali verranno
presi in considerazione anche i punti classifica del singolo meeting per poi ottenere una classifica finale individuale

al termine del circuito.

Le date e luoghi di svolgimento dei meeting nazionali della FISDIR Ski Race Cup sono pubblicate nel calendario

nazionale FISDIR.
Seguiranno Circolari di indizione di ogni singolo meeting nazionale della FISDIR Ski Race Cup.

2. PARTECIPAZIONE
Le iscrizioni sono aperte ad atleti Agonisti (111, 112 113 e 11Q) e Promozionali regolarmente tesserati alla FISDIR per la

stagione sportiva corrente.

3. REGOLAMENTO GARE

Regolamenti Tecnici dello Sci Alpino FISDIR Promozionale e Agonistico.

4, PUNTEGGI, CLASSIFICHE e PREMIAZIONI
PUNTEGGI

A

Secondo quanto previsto dall’Art A dei regolamenti Tecnici di Sci Alpino Agonistico e Promozionale FISDIR per
ogni categoria d’eta (ambito Promozionale e Agonistico) e categoria sportiva 111,112,113 e 11Q (esclusivamente per
I’ambito agonistico) verranno assegnati, ad ogni gara, in ordine decrescente i seguenti punteggi c.d. CDM:

classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:

[} 1°
[} 2°
] 3°
] 4°
] 5°
[} 6°
[} 7°
[} 8°
[} 9°
= 10°

100 punti
80 punti
60 punti
50 punti
45 punti
40 punti
36 punti
32 punti
29 punti
26 punti

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:
classificato:

24 punti
22 punti
20 punti
18 punti
16 punti
15 punti
14 punti
13 punti

A seguire verra assegnato un punteggio decrescente di “1” punto; fino al 30 2 classificato.

Ai classificati del meeting finale, verra assegnato un punteggio c.d. CDM aumentato del 50% (es: il primo
classificato guadagnera 100 punti + 50% ovvero 150 punti, il secondo 80 punti +50% ovvero 120 punti, ecc. fino

ad arrivare al trentesimo classificato che ricevera 1 punto +50% ovvero 1,5 punti).

B.
1)

2)

C.

Ad ogni meeting del Circuito Nazionale, verra stilata la classifica di societa della “FISDIR SKI RACE CUP”,
secondo i punteggi c.d. CDM indicati nel paragrafo 4.A, sommando i migliori tre punteggi realizzati dagli atleti

CLASSIFICHE E PREMIAZIONI INDIVIDUALI

Ad ogni meeting, le Classifiche e Premiazioni verranno eseguite come previsto dai regolamenti
tecnici di Sci Alpino FISDIR Promozionale e Agonistico; inoltre verra redatta una classifica “punteggi”

di ogni categoria e sesso, in base a quanto riportato al punto 4.A.

Al Meeting finale verra stilata una classifica individuale del Circuito Nazionale, prendendo in
considerazione le migliori 3 (tre) prestazioni ottenute nei vari meeting; verranno premiati i primi tre

atleti classificati di ogni categoria e sesso.

CLASSIFICHE E PREMIAZIONI DI SOCIETA’

della societa sportiva.

Verranno premiate con coppe o trofei le prime cinque societa sportive classificate.
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